
на 01.01.2021 – 0,00 тыс. руб., 

на 01.04.2021 – 0,00 тыс. руб., 

на 01.07.2021 – 0,00 тыс. руб., 

на 01.10.2021 – 0,00 тыс. руб., 

на 01.01.2022 – 0,00 тыс. руб., 

на 01.04.2022 – 0,00 тыс. руб., 

на 01.07.2022 – 0,00 тыс. руб., 

на 01.10.2022 – 0,00 тыс. руб. 

  

 

 

 

 

 

 

 



Сведения о состоянии муниципального долга и выданных муниципальных 

гарантиях Галкинского сельского поселения 

за период с 2010 года по 01.10.2022г. 

Муниципальный долг – 

совокупность долговых 

обязательств 

муниципального 

образования, возникающие 

из муниципальных займов 

(заимствований), принятых 

на себя муниципальным 

образованием гарантий 

(поручительств), а также 

принятые на себя 

муниципальным 

образованием обязательства 

третьих лиц.  

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

653,20 

1 100,00 

0,00 

1 100,00 

0,00 

1 100,00 

0,00 

1 100,00 1 100,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 

Выданные муниципальные гарантии в течении года 

Муниципальный долг на конец года 

Тыс.руб. 


